
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

• ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 09 2021 п.г.т. Мотыгино № 39^ -  Ь-

О принятии из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 
«О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность 
имущества, находящегося в государственной собственности края, и 
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной 
собственности, в государственную собственность края», с Правилами 
управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального 
образования Мотыгинский район, утвержденными решением Мотыгинского 
районного Совета депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об 
утверждении Правил управления и распоряжения муниципальным
имуществом муниципального образования Мотыгинский район»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять из государственной собственности субъекта Российской 
Федерации Красноярский край в муниципальную собственность 
муниципального образования Мотыгинский район Красноярского края 
нижеперечисленное движимое имущество: ____ ______________________
№
п/
п

Наименование
имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества

Кол
ичес
тво,
шт.

Место
расположение
имущества

Балансовая
стоимость,
руб.

1 Дизель-
электрическая
установка ЭД
100-Т400-
1РПМЗ,
прицеп-
электростанция
849462

Серия 46 НН №084595 
Идентификационный номер 
(VIN) -  Х89849462С0004012 
Марка, модель ТС -  849462 
Наименование (тип ТС) -  
прицеп-электростанция 
Год изготовления ТС -  2012 
года
Шасси (рама) -  С00004012 
Кузов (кабина, прицеп) -  
красный
Экологический класс -  
нулевой

1 Красноярский
край,
Мотыгинский 
район, п. 
Кирсантьево, 
ул. Ленина, 11

1 094 500,0 
0



Организация-изготовитель 
ТС -  ООО «Курский 
Машиностроительный завод

2 Дизель-
электрическая
установка ЭД
100-Т400-
1РПМЗ,
прицеп-
электростанция
849462

Серия 46 НН №084623 
Идентификационный номер 
(VIN) -  Х89849462С0004021 
Марка, модель ТС -  849462 
Наименование (тип ТС) -  
прицеп-электростанция 
Год изготовления ТС -  2012 
года
Шасси (рама) -  С00004021 
Кузов (кабина, прицеп) -  
красный
Экологический класс -  
нулевой
Организация-изготовитель 
ТС -  ООО «Курский 
Машиностроительный завод

1 Красноярский
край,
Мотыгинский 
район, п. 
Раздолинск, 
ул. Калинина, 
11

1 094 500,0 
0

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести в Реестр 
муниципальной собственности муниципального образования Мотыгинский 
район, движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е. П. Г абратГлава Мотыг:

Жукова Полина Владимировна 
8(39141)22-5-25


